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L’Assessore 
 
Allegato A - Tabella con i riferimenti telefonici e  mail degli uffici dell’Autorità marittima 
competenti  
 
 
UFFICIO EMAIL   TELEFONO 

Capitaneria di porto 
Cagliari 

so.cpcagliari@mit.gov.it 
070 
60517240 

Capitaneria di porto 
Oristano 

cporistano@mit.gov.it 0783 72262 

Ufficio circondariale 
Arbatax 

ucarbatax@mit.gov.it 0782 667093 

Ufficio circondariale 
Bosa 

ucbosa@mit.gov.it 0783 375468 

Ufficio circondariale 
Carloforte uccarloforte@mit.gov.it 0781 854023 

Ufficio circondariale 
Portoscuso 

ucportoscuso@mit.gov.it 0781 509114 

Ufficio circondariale 
S. Antioco 

ucsantantioco@mit.gov.it 0781 840815 

Capitaneria di porto 
di Olbia 

so.cpolbia@mit.gov.it 0789 26666 

Capitaneria di porto 
di La Maddalena 

so.cplamaddalena@mit.gov.it 0789 736709 

Capitaneria di porto 
di Porto Torres 

so.cpportotorres@mit.gov.it 079515151 

Ufficio 
Circondariale 
Marittimo di Golfo 
Aranci 

ucgolfoaranci@mit.gov.it 0789 563647 

Ufficio 
Circondariale 
Marittimo di Alghero 

ucalghero@mit.gov.it 079 953174 

 


